


*Sie, mie ja  
noi meijä vunukat!*



**"Mie olen 3/4 karjalainen,  
sotaorvon ja evakon lapsi.**

**En ole koskaan asunut Karjalassa, mutta koen olevani enemmän sitä kuin  
hämäläinen, uusmaalainen tai tätä nykyä pirkanmaalainen. Mie haluun et  
myös miun lapset ja lapsenlapset kokevat karjalaisuuden omakseen ja  
pitävät yllä perinteitä. Koen tekeväni arvokasta työtä karjalaisuuden  
säilyttämisen puolesta. Tehdään sitä yhdessä!"**

**Hilkka Toivonen-Alastalo  
Karjalaisen Nuorisoliiton toiminnanjohtaja**

# Nuoret ja lapset ja karjalaisuus

Haastattelimme kevään aikana sekä toiminnassamme mukana olevia että muualla kohtaamiamme lapsia ja nuoria karjalaisuudesta ja siitä, miten he sen kokevat tai mitä siitä tietävät. Oli ilahduttavaa kuulla, että monilla oli omakohtaisia tuntemuksia sekä muistoja mm. isovanhempien kanssa tehdyistä asioista. Nuo keskustelut antoivat meille uskoa siihen, että teemme tärkeää työtä ja että tuota työtä tulee tehdä edelleen. Tämän esitteen punaiset tekstit ovat lainauksia haastatteluista.



Tavoitteenamme on entisestään vahvistaa toimintaamme karjalaisen kulttuurin siirtäjänä uusille sukupolville ja karjalaisen perinteen ylläpitäjänä. Ilman tukijoita aktiivinen karjalainen kulttuurityömme ei olisi mahdollista. Toimintaamme voi tukea liittymällä jäseneksi tai lahjoituksin.

Karjalaisen Nuorisoliiton toimisto sijaitsee Karjalatalolla Helsingin Käpylässä.

Olemme myös facebookissa.

Tervetuloa tutustumaan!

Karjalainen Nuorisoliitto

Käpyläнкуја 1

00610 Helsinki

p. 045 673 3223

toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi

www.karjalainennuorisoliitto.fi

*"Jostain se vaan tuli kun  
täytin kaheksantoista. Aloitin  
sanoa mie ja sie. Kaverit  
siitä huomautti. Äiti ja vaji  
puhuu aina mie ja sie, ehkä  
se sieltä tulee.*

*Vähän vois sekin kiinnostaa,  
että mikä se Karjala on missä  
miunkin juuret on."*





KARJALAINEN  
NUORISOLIITTO

*”Mummo leipo piirakoita kun mä olin  
pieni ja mä sain aina aultaa  
rypyttämässä. Karmittaa kun en  
tullu koskaan opetelleeksi koko juttua  
kun mummo oli vielä elossa.”*

**Mikäli haluat liittyä jäseneksemme ja tulla tukijaksi, talkoolaiseksi,  
tai toimijaksi , täytä tämä jäsenhakemus.**

## **JÄSENHAKEMUS**

Haluan liittyä Karjalaisen Nuorisoliiton jäseneksi.

Sukunimi: \_\_\_\_\_

Etunimet: \_\_\_\_\_

Syntymäaika: \_\_\_\_\_

Osoite: \_\_\_\_\_

Postinumero ja –toimipaikka: \_\_\_\_\_

Puhelinnumero: \_\_\_\_\_

Sähköpostiosoite: \_\_\_\_\_

**HENKILÖJÄSENEKSI** voivat hakea yksityiset henkilöt, jotka haluavat osallistua liiton tarkoituksen ja toiminnan toteuttamiseen ja jotka eivät ole liiton jäsenenä olevan yhteisön jäseniä.

Henkilöjäsen saa jäsenedut ja hänellä on äänioikeus yhdistyksen kokouksissa.  
Henkilöjäsenmaksu vuonna 2013 on 10 €.

Irrota tämä sivu ja toimita se Nuorisoliiton toimistoon:

Karjalainen Nuorisoliitto, Käpylänkuja 1, 00610 Helsinki tai lähetä samat tiedot vapaamuotoisesti sähköpostilla osoitteeseen  
toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi.





KARJALAINEN  
NUORISOLIITTO

# Karjalainen Nuorisoliitto

Karjalainen Nuorisoliitto on valtakunnallinen kulttuurista nuorisotyötä tekevä järjestö. Sen keskeisimmät arvot ovat karjalaisuus ja yhteisöllisyys. Meille karjalaisuus on iloa, rohkeutta, päättäväisyyttä ja luovuutta toimia. Se on jo itsessään yhteisöllistä ja avointa, aina uteliasta uudelle.

Karjalainen Nuorisoliitto järjestää ohjaajakoulutusta, kansantanssi- ja perinnekursseja, tapahtumia ja matkoja. Jäsenseurat saavat liitolta tarvittaessa ohjausapua, yhdistystoimintaan liittyvää neuvontaa ja tiedotusapua. Lisäksi liitto tuottaa karjalaiseen perinteeseen liittyvää materiaalia.

Uusimpana tuotteina ovat **Vunukkakirja** - karjalainen vauvakirja, joka on tarkoitettu kaikkien lapsen läheisten täytettäväksi ja luettavaksi yhdessä lapsen kanssa.

Kouluissa, kerhoissa, sukujuhlilla ja muissa tilaisuuksissa voi työn alle ottaa **Sukupuun**. Kauniiseen piirroksen voi itse piirtää tai askarrella ja kirjoittaa oman elämänsä tärkeiden ihmisten kuvia ja tarinoita.

*"Mä lauloin pienenä Evakon laulua  
ja pappa pyyhki silmiään.  
Vasta myöhemmin tajusin,*

*miten lähelle se tarina osui papan elämää.*

*Aika hurjaa, se tuo historian ihan eri lailla lähelle*

*kuin jotkut taisteluselostukset."*

*"Mulla ei oo omia juuria Karjalassa.*

*Tosi pienenä jo toivoin että olis,  
kun kavereiden karjalaiset mummit  
oli tosi ihania ja nauroï ja  
leikki meidän lasten kanssa.*

*Kiinnostuin muutenkin  
karjalaisuudesta ja musta tuntuu  
että oon enemmän  
karjalaisia kuin hämäläisiä,  
vaikken oikeasti ookkaan."*

## Otamme vastaan myös lahjoituksia.

Tilinumeromme:

Ouuspankki: OKOYFIHH, FI38 5723 0210 0200 41

Nordea: NDEAFIHH, FI39 1268 3000 1017 81

Merkitse viestikenttään nimesi ja "lahjoitus". Kiitos.

